47" BIS

Cancduin

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titules y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacicnales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Lago Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

UNIVERSITIES

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

11,773,236.34

11,773,236.34

20422

Seamos paz

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

5,467,684.04

5,467,684.04

Las notas adjuntas son part integrante de los Estados Financieros.
Bajo protesta de decir ve

“2022, Ano del nuevo sistema de justicia laboral
en el Estado de Quintana Roo”

Carr. Canctin-Aeropuerto M. 5 L. 1 Smza 299

Cancdn, Benito Judrez, Quintana Roo C.P. 77560

Tels. (998) 881 19 00 www.utcancun edu.mx

QUINTANA ROO

DIRECTORA DE ADMINISTRACIORN FINAN




